
A

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di agosto alle ore 11:00, nella Residenza
Municipale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

Assegnati  n. 3 In carica n. 3 presenti n.   2 assenti n.   1.

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.     Pasqualini Stefania

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor MATRICARDI
DANIEL nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione  dell’
oggetto su riferito.

   MATRICARDI DANIEL

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

LEONARDI SAMUELE ASSESSORE ESTERNO V

Immediatamente eseguibile S

P
SINDACO P

SPECA DANIELA ASSESSORE ESTERNO

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno (Cod. 44032)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  105   Del  31-08-20

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 31-08-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE

Oggetto: PROVVEDIMENTI RELATIVI AL NON ESERCIZIO DEL DIRITTO  DI
PRELAZIONE SU FABBRICATO SITO IN CONTRADA FONTE ARRIGO FOGLIO 22
PARTICELLA 24 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota prot.n. 0005869 del 19.08.2020, relativa alla compravendita
dell’immobile Contrada Fonte Arrigo di cui al Fg 22 particella 24 del Catasto di
Montalto delle Marche, dell’Agenzia Immobiliare Toscana Immobiliare con la quale si
comunica la volontà di esercitare o meno  il diritto di prelazione sull’immobile come
sopra individuato

CONSTATATO che il suddetto immobile non costituisce interesse per l’Ente;

RITENUTO, pertanto, di non dover esercitare il previsto diritto di prelazione;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

ACQUISITI i pareri dei Responsabili dei Servizi competenti;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

Con votazione unanime resa in termini di legge

DELIBERA

La premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di NON esercitare il diritto di prelazione sull’immobile Contrada Fonte Arrigo1.
di cui al al fg 22 particella 24 del Catasto di Montalto delle Marche, del Comune
di Montalto delle Marche;

per l’effetto, di dare atto che nulla osta alla vendita dell’immobile a privati da2.
parte del legittimo proprietario;

di incaricare il Responsabile dell’Ufficio competente di porre in essere tutti gli3.
atti conseguenti e successivi alla presente deliberazione.

Con successiva e separata votazione di esito favorevole unanime,

DELIBERA

Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 31-08-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione,
“attestazione della relativa copertura finanziaria” cosi’ come prescritto dall’art. 151, comma 4,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
__________________________________________________________________________

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pasqualini Stefania

IL PRESIDENTE

F.to  MATRICARDI DANIEL

___________________________________________________________________________

N. 628
(registro albo on line)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti
gli atti d’ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico  (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009 n. 69)

dal 31-08-20                                                       al  15-09-20

X  ed è stata compresa nell’elenco n.             6136               in data odierna delle deliberazioni

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000);

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, li   31-08-20

            F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
 (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      .

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 31-08-20

           IL SEGRETARIO COMUNALE
            (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

DELIBERA DI GIUNTA n. 105 del 31-08-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE


